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ÖZET 

06-09 Eylül 2017’de, Heidelberg Üniversitesi’nde gerçekleştirilen Alman Hukuk ve Bilişim Vakfı’nın 18. 
Güz Akademisinde öncelikle veri koruma hukuku ve otomasyon alanlarında olmak üzere, güncel hukuki 
meseleler tartışılmıştır. 

Veri koruma hukuku tartışmaları, özellikle AB’de 25 Mayıs 2018 tarihi itibariyle uygulama alanı bulan 
yeni veri koruma hukukuna ilişkin AB Genel Veri Koruma Tüzüğü kapsamındaki problemlere 
odaklanmıştır. Sunumlar çerçevesinde, “yeni” veri taşınabilirliği, AB Genel Veri Koruma Tüzüğü 
çerçevesinde kamuya açık bilgilerin işlenmesi, bir şirkette veri koruma organizasyonunun gerekliliği, 
“güvenli olmayan” üçüncü ülkelere uluslararası veri transferini meşru kılma amacıyla Bağlayıcı Kurumsal 
Esaslar’ın akdedilmesi, çok katmanlı veri işleme sistemlerinde verilerin iş kotarımı, veri işleyenlerin 
sorumluluğu, tıbbi bilimsel araştırmalar kapsamında rıza beyanının gerekliliği, Avrupa Adalet Divanı 
kararları ve Alman Federal Yargıtayı’nın “Breyer” ihtilafında verdiği karar bağlamında verinin kişiyle olan 
bağı gibi konular izah edilmiş ve tartışılmıştır. 

Toplantının ikinci gündemi kapsamında, her geçen gün daha da ilerleyen otomasyon sonucunda yaşam 
alanlarında daha geniş bir şekilde ortaya çıkan, özellikle de botlar olarak adlandırılan özel bilgisayar 
programlarının, daha önce insanlar tarafından gerçekleştirilen görevleri üstlenmesi halinde ortaya çıkan 
hukuki zorluklar tartışılmıştır. Müşteri değerlendirmeleri hazırlayan, ürünleri beğenen ("like") veya 
müşterileri otomatik satış diyaloglarının içine çeken sosyal botlar ile ilgili olarak haksız rekabet hukukuna 
ilişkin gereklilikler ile bir robotla iletişim kurulması halinde iletişim kurulan kişiye ilişkin bilgi hususunda 
bir yükümlülük bulunup bulunmadığı sorunu ve bir sohbet (“chat”) botu tarafından verilen irade beyanına 
ilişkin hukuki problemler üzerine bilgi verilip, sonrasında değerlendirmelere geçilmiştir. 

Özetle, hem AB Genel Veri Koruma Tüzüğü ile hem de daha fazla yaşam alanının otomasyonuyla 
bağlantılı olarak, gelecekte etik, teknik ve pratik bakış açısından derinlemesine bir tartışma gerektirecek 
hukuki meseleler vardır. Alman Hukuk ve Bilişim Vakfı’nın 18. Güz Akademisi, bu önemli hususlar için 
mükemmel bir tartışma ortamı sağlamıştır. 


